
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

02 липня 2024 року №138

Про затвердження висновків
про вартість майна

Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», законів України «Про приватизацію державного та комунального
майна», «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в
Україні» пунктів 16,17 Методики оцінки майна, затвердженої постановою
Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2003 року № 1891, враховуючи
позитивні рецензії на звіти про оцінку майна, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Затвердити висновок про вартість нежитлової будівлі загальною площею
140,3 кв.м., що знаходиться за адресою Полтавська обл., Лубенський р-н., м.
Гребінка, вул. Ярослава Мудрого, 32, виконаний суб’єктом оціночної
діяльності ТОВ «Консалтінгова компанія «Форекс» (оцінювач Т.В. Гладченко).
Ринкова вартість об’єкту оцінки станом на 30 квітня 2024 року становить
448200,00 грн. (Чотириста сорок вісім тисяч двісті гривень) без врахування
ПДВ.
2. Затвердити висновок про вартість нежитлової будівлі загальною площею
1116,5 кв.м., що знаходиться за адресою Полтавська обл., Лубенський р-н, с.
Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 130А, виконаний суб’єктом оціночної
діяльності ТОВ «Консалтінгова компанія «Форекс» (оцінювач Т.В. Гладченко).
Ринкова вартість об’єкту оцінки станом на 30 квітня 2024 року становить
1780000,00 грн. (Один мільйон сімсот вісімдесят тисяч гривень) без врахування
ПДВ.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Волошина В.А.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


	Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцев
	ВИРІШИВ:

